MUNICIPIO DE VENADO
SAN LUIS POTOSI

Estados de Resultados

Usr: SUPERVISOR

Rep: rptEstadoResultado

Del 01/nov./2023 al 30/nov./2023

Fechay Folene./2024

hora de Impresién

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO
ACCESORIOS DE IMPUESTOS

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE

APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONE!

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS
INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZA
INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio

PERIODO

%

1/nov. al 30/nov./2023

$1,017,511.48

$62,347.00
$62,347.00
$0.00

$0.00
$942,613.03
$12,5651.45
$0.00
$1,131,272.10

$1,131,272.10
$1,128,826.14
$0.00

$0.00
$2,445.96

$0.00

$0.00
$0.00

$2,148,783.58

$1,846,457.06
$673,051.19
$239,580.36

$933,825.51
$464,317.14

$60,000.00
$362,668.00

$41,649.14
$0.00
$3,333.33

$3,333.33
$0.00

$0.00
$0.00

$2,314,107.53

-$165,323.95

47.35%

2.90 %
2.90 %
0.00 %

0.00 %
43.86 %
0.58 %
0.00 %
52.64 %

52.64 %
52.53 %
0.00 %
0.00 %
0.11 %

0.00 %

0.00 %
0.00 %

100.00 %

85.93 %
31.32 %
11.14 %

43.45 %
21.60 %

279 %
16.87 %

1.93 %
0.00 %

0.15 %

0.15 %
0.00 %

0.00 %
0.00 %

107.69 %

-7.69 %

ACUMULADO

%

01/ene al 30/nov./2023

$8,486,322.35

$2,870,788.00
$2,866,277.00
$4,511.00

$238,800.00
$5,234,393.93
$134,758.42
$7,582.00
$70,084,412.16

$70,084,412.16
$26,161,656.88
$38,007,492.80
$5,649,635.37
$265,627.11
$21.76

$21.76
$21.76

$78,570,756.27

$28,913,783.42
$13,006,828.03
$3,637,063.98

$12,269,891.41
$5,401,698.74

$1,046,000.00
$3,438,869.96

$916,828.78
$0.00
$23,333.33

$23,333.33
$22,661.14

$22,661.14
$0.00

$34,361,476.63

$44,209,279.64

10.80 %

3.65%
3.64 %
0.00 %

0.30 %
6.66 %
0.17 %

0.00 %
89.19 %

89.19 %
33.29 %
48.37 %
7.19 %
0.33 %

0.00 %

0.00 %
0.00 %

100.00 %

36.79 %
16.55 %
4.62 %

15.61 %
6.87 %

1.33 %
4.37 %

1.16 %
0.00 %

0.02 %

0.02 %
0.02 %

0.02 %
0.00 %

43.73 %

56.26 %
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